
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

83. schůze rady městského obvodu

konané dne 25.04.2022

1535/RMOb-Svil1822/83O
<

S
”

1549/RMOb-Svil1822l83

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 25.04.2022

Číslo usnesení Materiál Název

1535/RMOb-Svi/ 1 822/83 RMOb/1517/21 Schválení programu

1536/RMOb-Svi/1822/83 RMOb/1666/22 Návrh na rozpočtové opatření

1537/RMOb-Svi/ 1 822/83 RMOb/1667/22 Započtení pohledávek

1538/RMOb-Svi/ 1822/83 RMOb/1668/22 Návrh záměru pronájmů částí pozemků parc. č.

2822/1, 2823/1 a 2823/2, vše V k. ů. Svinov, obec

Ostrava

1539/RMOb-Svi/ 1822/83 RMOb/1669/22 Návrh stanoviska k žádosti o výpůjčku části

pozemku parc.č. 212/2, zastavěná plocha a nádvoří,

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1540/RMOb-Svi/1822/83 RMOb/1670/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu

pozemku parc. č. 659/269, zahrada, V k. ů. Svinov,

obec Ostrava

1541/RMOb-Svi/ 1822/83 RMOb/1672/22 Rozpočtové opatření - snížení neúčelové

neinvestiční dotace pro rok 2022

1542/RMOb-Svi/1822/83 RMOb/1673/22 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 703

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1543/RMOb-Svi/1822/83 RMOb/1674/22 Vyjádření k uspořádání sportovního odpoledne na

dopravním hřišti

1544/RMOb-Svi/ 1822/83 RMOb/1675/22 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1545/RMOb-Svi/ 1 822/83 RMOb/1676/22 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ

a MS Ostrava-Svinov, po.“ pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, pc. a na jmenování komise pro

otevírání obálek

1546/RMOb-Svi/ 1822/83 RMOb/1677/22 Návrh na uzavření dodatku

1547/RMOb-Svi/ 1822/83 RMOb/1678/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V

městském obvodu Svinov V letech 2022— 2027 II“

1548/RMOb-SVi/ 1822/83 RMOb/1679/22 Návrh na stanovení ceny vstupenek na koncert

1549/RMOb-Svi/ 1822/83 RMOb/1680/22 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připoj ení

pozemku parc.č. 530/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

k místní komunikaci ul. Psohlavců

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Materiál Název

RMOb/1443/21 Parkování na parkovišti u Základní školy na ul.

Bílovecké 1 V Ostravě-Svinově

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1517/21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1535/RMOb-Svi/1822/83

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 83. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 25.4.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1666I22

Návrh na rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 1536/RMOb-Svi/1822/83

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

§ 2324 — přijaté neinvestiční náhrady o 65 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3612, pol. 5909 — ostatní neinvestiční výdaje o 56 tis. Kč

§ 6171, pol. 5909 - ostatní neinvestiční výdaje o 9 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 05.05.2022

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1667I22

Započtení pohledávek

Usnesení číslo: 1537IRMOb-Svil1822l83

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě

2) rozhodla

o započtení pohledávek statutárního města Ostravy — městského obvodu Svinov, Bílovecká

69/48, 721 00 Ostrava-Svinov za jednotlivými dlužníky proti přeplatkům z vyúčtování služeb

spojených s bydlením za rok 2021

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2022

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1668/22

Návrh záměru pronájmů částí pozemků parc. č. 2822/1, 2823/1 a 2823/2, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1538/RMOb-Svi/1822/83

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2822/1, zahrada, parc. č. 2823/1, ostatní plocha, jiná

plocha a parc.č. 2823/2, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 209 m2 za účelem využití

jako zahrada, a o pronájmu části pozemku parc.č. 2823/1, ostatní plocha, jiná plocha, o

výměře 16 m2 za účelem postavení zahradního objektu, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na

dobu neurčitou dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1669/22

Návrh stanoviska k žádosti o výpůjčku části pozemku parc.č. 212/2, zastavěná plocha

a nádvoří, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1539/RMOb-Svi/1822/83

Rada městského obvodu

1) rozhodla

že nemá záměr vypůjčit část pozemku parc. č. 212/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 40

m2, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) souhlasí

s ponecháním stávající výsadby na části pozemku parc. č. 2l2/2, zastavěná plocha a nádvoří, v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1670/22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu pozemku parc. č. 659/269, zahrada, v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1540/RMOb-Svi/1822/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o

pronájem pozemku parc. č. 659/269, zahrada, o výměře 48 m2 za účelem provozování zahrady

2) rozhodla

na straně ironal'ímatele uzavřít s_,
, nájemní smlouvu o pronájmu pozemku parc. č. 659/269, zahrada, o

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

výměře 48 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady, za nájemné ve

výši 7 Kč/mZ/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil

k 01 . 10. běžného roku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1672I22

Rozpočtové opatření - snížení neúčelové neinvestiční dotace pro rok 2022

Usnesení číslo: 1541/RMOb-Svil1822/83

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 522 o 73 tis. Kč

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 73 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.04.2022

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1673I22

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 703 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1542/RMOb-Svil1822/83

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 703, ostatní plocha, ostatní komunikace 0 výměře

50,6 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem zřízení předzahrádky a manipulační plochy, na

dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1674I22

Vyjádření k uspořádání sportovního odpoledne na dopravním hřišti

Usnesení číslo: 1543/RMOb-Svi/1822/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost spolku Svinovský Ámos z.s se sídlem Bílovecká 10/7, 721 00 Ostrava-Svinov 0

uspořádání sportovního odpoledne na Dětském dopravním hřišti na ulici Navrátilova dne

09. 06. 2022

2) souhlasí

s pořádáním sportovního odpoledne rodičů s dětmi na dopravním hřišti dne 09. 06. 2022 od

16,00 do 21,00 hodin

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMObI1675/22

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1544/RMOb-Svil1822l83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č. 9 k nál'emní smlouvě

č. S/0111/2018/OFSM/NS/Va ze dne 6. 4. 2018 k bytu č.., velikosti 2+1,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2022 do 31. 8. 2022

)

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. l k nájemní smlouvě

č. S/0041/2021/OFSM/NS/Va ze dne 29. 4. 2021 k bytu č.., velikosti 1+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023

5) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_,

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. l k nájemní smlouvě

č. S/0040/2021/OFSM/Va ze dne 29. 4. 2021 k bytu č. I, velikosti 1+1,—,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová, T: 30.04.2022

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1676I22

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka

nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“ pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. a na

jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 1545/RMOb-Svil1822l83

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZS

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. dle přílohy č. 2, předloženého

materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku

do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“, zveřejněním na profilu zadavatele a zaslat výzvu k podání

cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto zájemcům:

' Miroslav Marek-Stolařství, Družební 686, 687 51 Nivnice, IČ 13084780

' Nábytek JVK, Jiří Kučera, Hroznová Lhota 474, Hodonín, IČ 68677979

. BENJAMÍN s.r.o., Hradišťská 766, 687 O8, Buchlovice, rč 25523414

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ ve složení:

komise: náhradníci:

1. Mgr. Iveta Komorášová 1. Ing. Michal Lach

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, pc.“ a předložit

Radě městského obvodu návrh na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1677I22

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 1546/RMOb-Svil1822l83

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dodatku č. 21/2022 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi Českou

republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700

30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecka 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materialu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 21/2022 ke smlouvě 0 výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

Českou republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická

40, 700 30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem

Svinov, Bílovecka 69/48, Ostrava-Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/1678I22

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění arboristické

údržby dřevin v městském obvodu Svinov v letech 2022- 2027 ||“

Usnesení číslo: 1547/RMOb-Svil1822/83

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o otevírání obálek a zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V městském obvodu Svinov

V letech 2022 - 2027 II“, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

vyřadit nabídku firmy Radim Vojtko, se sídlem Měrkovice 771, 739 47, Kozlovice,

IC 73889873, z důvodů nesplnění administrativníeh záležitostí

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V

městském obvodu Svinov vletech 2022 - 2027 II“ společnosti KI Forest s.r.0., se sídlem

Bajkalská 1253/2, 70800 Ostrava — Poruba, IČ 03679322, za cenu nejvýše přípustnou 397

940,- Kč bez DPH, uvedené V cenové nabídce ze dne 29.03.2022 ě. pod. TD/71/2022

4) ukládá

řediteli Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava — Svinov, IČ 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem rámcovou smlouvu dle přílohy

č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1679I22

Návrh na stanovení ceny vstupenek na koncert

Usnesení číslo: 1548/RMOb-Svil1822/83

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na prodej vstupenek na koncert pořádaný V rámci svinovské pouti 2022

2) rozhodla

o prodeji vstupenek na koncert pořádaný V rámci svinovské pouti 2022 V hodnotě 200 Kč

3) ukládá

odboru organizačnímu, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly zajistit všechny

potřebné kroky k prodeji vstupenek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 8/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1680/22

Návrh stanoviska k žádosti o povoleni připojení pozemku parc.č. 530/2 v k.ú. Svinov,

obec Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců

Usnesení číslo: 1549/RMOb-Svil1822/83

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„o povolení přip0jení

pozemku parc. č. 530/2 V k. u. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 530/2 V k. u. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci ul.

Psohlavců V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií ČR — DI dne 20.04.2022, č.j. KRPT-87383-2/ČJ-2022-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vody na místní

komunikaci ul. Psohlavců a na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-87383-2/ČJ-2022-O70706 ze dne 20.04.2022

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/9 SVINOV


